
UCHWAŁA NR XLIV/406/14
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 19 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Karpacz na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, 9 lit. "d" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 549 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220 - 223, art. 235-237, 
art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 265.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.  Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 265.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza

Irena Seweryn

Id: 458A6B4F-3771-44A3-A7E0-2B651634663D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 570 750,00 0,00

Gospodarka odpadami 1 701 130,00 265 000,00

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 

innych instytucji finansowych

0,00 265 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 143 620,00 - 265 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 843 620,00 - 265 000,00

32 142 352,00 0,00Razem: 32 142 352,00

265 000,00

90003 878 620,00

578 620,00

Rozdział Po zmianie

3 570 750,00

90002 1 966 130,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/406/14

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 19 maja 2014 r.

Id: 458A6B4F-3771-44A3-A7E0-2B651634663D. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmniejszenie planowanych wydatków budżetu na 2014 rok o kwotę 265.000,00 zl obejmuje wydatki

bieżące przeznaczone na zimowe utrzymanie przejezdności dróg gminnych.

Zwiększenie planowanych wydatków budżetu o kwotę 265.000,00 zl obejmuje środki finansowe

przeznaczone na wydatki majątkowe - wniesienie wkładu pieniężnego do Miejskiego Zakładu Gospodarki

Komunalnej w Karpaczu Sp. z o.o., który przeznaczony zostanie na podwyższenie kapitału zakładowego

Zakładu poprzez utworzenie 265 udziałów o wartości 1.000,00 zł każdy. Gmina jako jedyny wspólnik

MZGKiM Sp. z o.o. obejmuje wszystkie udziały powstałe w wyniku podwyższenia kapitału zakładowego.

Id: 458A6B4F-3771-44A3-A7E0-2B651634663D. Podpisany Strona 1


		2014-05-21T14:19:05+0000
	Polska
	Irena Seweryn; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




